
/tv

OBCHODNÍ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Odběratel: Základní škola, Praha 13, Mohylová 1963
Mohylová 1963/2
155 00 Praha 5 - Stodůlky
Zastoupena Mgr. Mal1ina Hanzalová, MBA - ředitelka školy

Dodavatel : Želivka S.l'.O.
Vřesník 33
396 01 HUMPOLEC
IČO: 28078837 DIČ: CZ28078837
zastoupena Martinem Pihávke]1] - provoznhn ředitelem
(dále jen dodavatel )

spolu uzavírají podle platných zákonů Obchodního zákoníku tuto

Obchodní smlouvu o poskytování služeb
l. Předmět a účel smloúvY

Předměteni této smlouvy je povinnost dodamtele poskytnout odběmteli , a jeho klientům
ubytování v areálu, stravování a další doplňkové služby ve sjednané kvalitě a jemu
odpovídající povinnost odbčratele mu za tyto poskytnuté služby zaplatit.
Dodavatel prohlašuje , Že :

a) je vlastníkem , popřípadě nájemcem objektu , ve kterém budou služby poskytovány ,
což může na požádání doložit přislušnýlni podklady , a

b) je oprávněn k živnostenskému provozování hostinské a ubytovací činnosti,
c) úČel pobytu: pobyt dětí ve Škole v přírodě

2. Povinnosti smluvních stran
Smluvní strany se zavazují respektovat skutečnosti a informace , které niohou mít pro druhou
stranu charakter sniluvního tajemství.
V případě neshody bude spor přednostně řešen sinirnou cestou , při nevyřešení je každá strana
oprávněná předložit věc příslušnému soudu,

3. Povinnosti odběratele :
OdběTatel se zavazuje, že:

al seznámí pj'ostřednictvi!)) ., Všeobecných pQdlnínek ,, klienty s nutnosti dodržování
všech platných předpisů zařízení a subjektů , jejichž služby budou využívat
bl :uíbezpeči turnus ve spolupráci pouÍených osob pověřených dozorem po stránce
zdravotní a organizační podle platných právních předpisů
cl oznánii dodavateli jinéno zástupce vedoucího pobytu pověřeného .jednat jniénem
odběratele

t

dl před nástllpen) na pobyt dodá jn)enný sězňäň) účastníků, který niusÍ obsahovat:
· jméno a přijlnení všech účastníků, jejich datum narození a adresu trvalého

bydliště.
Ubytováni účastníků je nioŽné pouze po předložení tohoto seznamu I!!



cl uhradí všechny škc)dy na zařízeni a vybavení způsobené účastníky pobytu

4. Povinnosti dodavatele:
Dodavatel se zavazuje, že

al seznámí klienty s přislušnýini předpisy, speciňckýn)i pod!nínkalni a nařÍzenílni
ubytovacího zařízení ihned při nástupu pobytu
bl předá klientovi prostory vyhrazené n:iu k ubytování ve stavu způsobilém pro řádné
užívání a zajistí ň)l1 nerušený výkon jeho práv spojených s ubytováním
cl zajisti úklid pokojů a výměnu ložního prádla před nástupeni klientů, dodání toaletního
papiru a úklid sociálních zařízeních
dl zajisti dodávku teplé vody pro každodenní niyti a sprchování
el zabezpečí stravování účastníků Sx denně v dostatečném množství a pitný režim po
celý den, dle principu zdravého stravováni pro děii a mládež (mléčné výrobky, celozrnné
pečivo, čerstvé ovoce a zelenina denně)
f7.jídehh lístek bude zaslán odběrateli nejpozději 7 dní před zahájenini pobytu
gl vyčlení izolační místnost pro nemocné účastníky pobytu
hl bude dodržovat hygienické podnňnky stanovené pro kolektivní dětské pobyty
íl poskytne vhodnou místnost pro zájinovou činnost, vybavenou odpovídajícím
náby1keni
jl bude spolupracovat při sestavování denního jidelníčklľ s vedoucím pobytu
kl oznámí odběrateli jméno kontaktní osoby dodavatele vC. tel. kontaktu

5. Místo konání akce: Rekreační středisko Želivka (Vřesník 33, 396 01
H uinpolec)

6. Ubytování: ubytování pro 53 dětí, dospělí 4. Děti první stupeň,

7. Doba trvání sniluvního vztahu - termín uskutečnění akce
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to na konání akce v době od 26. 5. do
30. 5. 2025. Akce začíná obědem v den příjezdu a končí o obědem v den odjezdu.
V den odjezdu odběratel vyklidí pokoje po snídani Dodavatel zajistí uloženi zavazadel
v objektu do odjezdu účastníků.

8. MoŽnost výpovědi
Smluvní strany mohou sinlouvu vypovčdčt při závažném porušení smluvních povinností
druhou stranou. výpovědní doba činí 30 dni od písemného doručení výpovědi. Újmu vzniklou
vypovězením této smlouvy nahradí ta strana , která svým .jednáníin porušila své sínluvní
povinnosti.

9. Cenová u jednání
Ceny pro odběratele jsou srnluvni v KČ.
Sin1uvní cena za osobu je 630,-/osoba/noc. Cena zahrnuje ubytováni, stravu Sx denně, pitný
režim, pobytovou taxu a DPH. Cena obědu v den odjezdu činí 160,-/osoba.
4pedagoµové mají pobyt zdal1na

:



JO. Úhrada záloh a vYúčtování pobytu
Odběratel upřesní dodavateli počet účastníků |)e.i])ozdě.ii 7 dni před nástul)c1]) pobytu. 30 dni
před zahájením akce vystaví dodavatel odběrateli 7ál()hovol| läkturu ve výši 50%
l)ředpok]ádané ceny. Zálohová faktui'a bude splatná neipozdčji 14 dni před zahájeníin akce,
Celková faktura za všechny objednané služby (s odeč(eníln zaplacené zálohy a po vyřízení příp.
reklamací) bude vystavena do 14 dnů po ukončeni pol)ytl|. Tato läktura inusi mít náležitosti
daňového dokladu , jinak nebude proplacena.

11. Stornovací podniínky

7.ruší-li odběratel rezel'\'ovallý pobyt v dobé od 21 do 14 dnů před nástupein, je povinen
zaplatit storno l)ol)]atek vc výši 25 % ceny všech ('t!jedl)al)ých služeb. Při zrušel1í pobyiu od 13
do 7 dne před 1)ástul)cl1) je l)ovi]lel) odběratel zaplatit 50% ceny všech oKiedl)a11ýc|1 služeb. Při
zi'ušení pobytu od 6 do l dne před j)ástu])e]n .je povinen odběratel zaplatit 75% ceny všech
ot!jednaných služeb. Nejpozději 7 dni před zahájenini akce odbčľald upřesní celkový počet
účastníků. Tento poCel osob bude odběrateli (äkll|rovál1 s výjimkou osob, které se l)ezl'lčastní
pobytu ze zdravotních důvodů. Do,jde-li k l)ředčasnénllj ukončeni pobytu ze zdravotních
důvodů bude za účastníka účtována poměrná část za uskutečněný pobyt.

12. Závěrečné ustanovení

Obě sI)1]uvni strany potvrzují , že tato smlouva byla uzavřená svobodně , vážně a na základě
projevené vůle obou stran , které souhlasí s jejím obsahem , a že tato smlouva byla sepsána na
základě pravdivých údajů , nebyla uiednál)a v tísni ani za .jinak jednostranně nevýl)()dných
podinínek . Na důkaz vŠše Llvedeného připoju,ji své podpisy.

i '
i
l
l '
I

Vc Vřesniku dne 20. 2. 2025

®

:;r
4

D
ŽELIVKA

1)oclavat



B

:
0

i

0
0
;

mb

:
;
I '
P.

ŕ

i':

:'.'
:
i
0
i

!
0

il
l
j
i
ijji
Ĺ;


